

AHV Holding ApS
Sejerøværnet 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 29 20 23 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Anders Hove Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

AHV Holding ApS
Sejerøvænget 10
6000 Kolding

CVR-nr.: 29 20 23 70

Stiftet: 1. december 2005

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Hove Vestergaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.830 t.kr. mod -2.149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.133	-19.367
Indtægter af kapitalinteresser	-1.884.016	-4.851.508
Andre finansielle indtægter	501.728	2.945.219
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.242.247	-44.051
Resultat før skat	-3.643.668	-1.969.707
Skat af årets resultat	-186.066	-179.762
Årets resultat	-3.829.734	-2.149.469
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	676.842	-1.461.333
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-4.506.576	-802.536
Disponeret i alt	-3.829.734	-2.149.469

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	676.842	802.387
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.802.371	8.441.490
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.479.213</u>	<u>9.243.877</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.479.213</u>	<u>9.243.877</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.169.925	3.119.656
Tilgodehavender i alt	<u>5.169.925</u>	<u>3.119.656</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.690.046	2.741.330
Værdipapirer i alt	<u>1.690.046</u>	<u>2.741.330</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>198.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.859.971</u>	<u>6.059.290</u>
Aktiver i alt	<u>11.339.184</u>	<u>15.303.167</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.409.229	732.387
Overført resultat	8.548.452	13.055.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>10.082.681</u>	<u>14.026.815</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	963.154	1.084.330
Selskabsskat	172.255	174.410
Anden gæld	121.094	17.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.256.503</u>	<u>1.276.352</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.256.503</u>	<u>1.276.352</u>
 Passiver i alt	<u>11.339.184</u>	<u>15.303.167</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.787.182	12.245.064	113.000	15.270.246
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-1.461.333	-802.536	114.400	-2.149.469
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.612.500	0	0	-1.612.500
Egenkapitalregulering i kapitalinteresser	0	1.019.038	0	0	1.019.038
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	0	1.612.500	0	1.612.500
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	732.387	13.055.028	114.400	14.026.815
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	676.842	-4.506.576	0	-3.829.734
	125.000	1.409.229	8.548.452	0	10.082.681

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.242.247</u>	<u>44.051</u>
	<u>2.242.247</u>	<u>44.051</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for bankmellemværende for i alt 37.296 t.kr. pr. 31.12.2022 i Interplan Huse A/S og IP 2021 Udvikling ApS.

Andre værdipapir og kapitalandele er stillet til sikkerhed for mellemværende med Nordre Jernbanevej 8 ApS

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.690.046</u>	<u>3.802.872</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-464.230</u>	<u>-1.634.123</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret skattemæssigt underskud, som efter gældende skattesats kan opgøres til en skatteværdi på 579 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter for bankmellemværende, i alt 44.695 t.kr., i IP 2021 Udvikling ApS, Interplan Huse A/S, Interplan Holding ApS samt Jul og Hove Ejendomme ApS.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring for regnskabsåret 2023, hvilket betyder at selskabet enten ved lån eller ved kapitaltilførsel vil tilføje selskaberne Interplan Holding ApS samt Jul og Hove Ejendomme ApS tilstrækkelige likvider til, at virksomheden til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)
